
Tes notes et tes compétences

Tu peux savoir : scores Affelnet 2018 pour les notes (L. Miller 8/5/2019)

Bulle%n Trimestre 1 Trimestre 2 Trimestre 3 Année AFFELNET
MaFères Note bruts lissés Affelnet Note bruts lissés Affelnet Note bruts lissés Affelnet Note bruts lissés Affelnet Affelnet Disciplines
LV1 10,00 13 10,16 67,71 14,00 13 10,16 67,71 15,00 16 11,13 74,20 13,00 14,00 10,48 209,62 419,250 Langues Viv
LV2 10,00 13 10,16 67,71 14,00 13 10,16 67,71 15,00 16 11,13 74,20 13,00 14,00 10,48 209,62
Français 10,00 13 10,38 138,44 14,00 13 10,38 138,44 15,00 16 11,33 151,06 13,00 14,00 10,70 427,95 427,945 Français
Histoire-Géo 10,00 13 10,33 137,75 14,00 13 10,33 137,75 15,00 16 11,29 150,59 13,00 14,00 10,65 426,08 426,084 Histoire-Géo
Maths 10,00 13 10,43 139,04 14,00 13 10,43 139,04 15,00 16 11,22 149,62 13,00 14,00 10,69 427,71 427,705 Maths
SVT 10,00 13 10,23 45,46 14,00 13 10,23 45,46 15,00 16 11,34 50,41 13,00 14,00 10,60 141,34

424,008 ScTechnoDPTechnologie 10,00 13 10,23 45,46 14,00 13 10,23 45,46 15,00 16 11,34 50,41 13,00 14,00 10,60 141,34
Phys-Chimie 10,00 13 10,23 45,46 14,00 13 10,23 45,46 15,00 16 11,34 50,41 13,00 14,00 10,60 141,34
Arts Plast 10,00 13 9,51 63,37 14,00 13 9,51 63,37 15,00 16 10,95 72,97 13,00 14,00 9,99 199,70 399,408 Arts
Ed Musicale 10,00 13 9,51 63,37 14,00 13 9,51 63,37 15,00 16 10,95 72,97 13,00 14,00 9,99 199,70
EPS 10,00 13 9,42 125,60 14,00 13 9,42 125,60 15,00 16 10,98 146,35 13,00 14,00 9,94 397,55 397,552 EPS
Moy. Géné. 10,00 13,00 10,05 939,4 14,00 13,00 10,05 939,4 15,00 16,00 11,18 13,00 14,00 10,43 Total Affelnet

Compétences Maîtrise Note Affelnet AFFELNET
Comprendre, s'exprimer en uFlisant la langue française à l'oral et à l'écrit saFsfaisante 40 480
Comprendre, s'exprimer en uFlisant une langue étrangère et, le cas échéant, une langue régionale fragile 25 300
Comprendre, s'exprimer en uFlisant les langages mathémaFques, scienFfiques et informaFques saFsfaisante 40 480
Comprendre, s'exprimer en uFlisant les langages des arts et du corps très bonne 50 600
Les méthodes et ouFls pour apprendre saFsfaisante 40 480
La formaFon de la personne et du citoyen fragile 25 300
Les systèmes naturels et les systèmes techniques saFsfaisante 40 480
Les représentaFons du monde et l'acFvité humaine très bonne 50 600

Total des points de compétences 310 donne Total Affelnet

max écart au max
Score Affelnet 100% Total des notes et des compétences 6641,952 Total Affelnet
dont score pour les notes 208 16%
dont score pour les compétences 84%
L’impact des compétences est ici 5,19 fois celui des notes

1 043,2 2 921,952

3 720,000

6 642,0 7 930 1 288
2 922,0 3 130
3 720,0 4 800 1 080



Tes notes et tes compétences brutes

Tu peux savoir : scores Affelnet 2018 pour les notes (L. Miller 8/5/2019)

Bulle%n Trimestre 1 Trimestre 2 Trimestre 3 Année AFFELNET
MaFères Note bruts lissés Affelnet Note bruts lissés Affelnet Note bruts lissés Affelnet Note bruts lissés Affelnet Affelnet Disciplines
LV1 8,00 8,53 56,89 13,00 10,16 67,71 16,00 11,13 74,20 12,33 9,94 198,80 397,604 Langues Viv
LV2 8,00 8,53 56,89 13,00 10,16 67,71 16,00 11,13 74,20 12,33 9,94 198,80
Français 8,00 8,81 117,41 13,00 10,38 138,44 16,00 11,33 151,06 12,33 10,17 406,91 406,910 Français
Histoire-Géo 8,00 8,72 116,33 13,00 10,33 137,75 16,00 11,29 150,59 12,33 10,12 404,67 404,671 Histoire-Géo
Maths 8,00 9,11 121,41 13,00 10,43 139,04 16,00 11,22 149,62 12,33 10,25 410,07 410,070 Maths
SVT 8,00 8,37 37,22 13,00 10,23 45,46 16,00 11,34 50,41 12,33 9,98 133,09

399,283 ScTechnoDPTechnologie 8,00 8,37 37,22 13,00 10,23 45,46 16,00 11,34 50,41 12,33 9,98 133,09
Phys-Chimie 8,00 8,37 37,22 13,00 10,23 45,46 16,00 11,34 50,41 12,33 9,98 133,09
Arts Plast 8,00 7,11 47,37 13,00 9,51 63,37 16,00 10,95 72,97 12,33 9,19 183,70 367,408 Arts
Ed Musicale 8,00 7,11 47,37 13,00 9,51 63,37 16,00 10,95 72,97 12,33 9,19 183,70
EPS 8,00 6,83 91,03 13,00 9,42 125,60 16,00 10,98 146,35 12,33 9,07 362,98 362,975 EPS
Moy. Géné. 8,00 8,17 766,3 13,00 10,05 939,4 16,00 11,18 12,33 9,80 Total Affelnet

Compétences Maîtrise Note Affelnet AFFELNET
Comprendre, s'exprimer en uFlisant la langue française à l'oral et à l'écrit
Comprendre, s'exprimer en uFlisant une langue étrangère et, le cas échéant, une langue régionale
Comprendre, s'exprimer en uFlisant les langages mathémaFques, scienFfiques et informaFques
Comprendre, s'exprimer en uFlisant les langages des arts et du corps
Les méthodes et ouFls pour apprendre
La formaFon de la personne et du citoyen
Les systèmes naturels et les systèmes techniques
Les représentaFons du monde et l'acFvité humaine

Total des points de compétences 320 donne Total Affelnet

max écart au max
Score Affelnet 100% Total des notes et des compétences 6588,9204 Total Affelnet
dont score pour les notes 381 28%
dont score pour les compétences 960 72%
L’impact des compétences est 2,52 fois celui des notes

1 043,2 2 748,920

3 840,000

6 588,9 7 930 1 341
2 748,9 3 130
3 840,0 4 800



Poids de chaque maFère

Tu peux savoir : scores Affelnet 2018 pour les notes (L. Miller 8/5/2019)

Elève 1 Trimestre 1 Trimestre 2 Écart entre 2 trimestres Écart AFFELNET disciplinaire
MaFères Note bruts lissés Affelnet Rappo Note bruts lissés Affelnet Rappo Note bruts lissés Affelnet Rapport Rappo Affelnet Disciplines
LV1 10,00 13 10,16 67,71 1,49 20,00 16 11,13 74,20 1,47 10,00 3,00 0,97 6,5 1,31 1,23 12,987 Langues Viv
LV2 10,00 13 10,16 67,71 1,49 20,00 16 11,13 74,20 1,47 10,00 3,00 0,97 6,5 1,31
Français 10,00 13 10,38 138,44 3,05 20,00 16 11,33 151,06 3,00 10,00 3,00 0,95 12,6 2,55 1,19 12,621 Français
Histoire-Géo 10,00 13 10,33 137,75 3,03 20,00 16 11,29 150,59 2,99 10,00 3,00 0,96 12,8 2,60 1,21 12,848 Histoire-Géo
Maths 10,00 13 10,43 139,04 3,06 20,00 16 11,22 149,62 2,97 10,00 3,00 0,79 10,6 2,14 1,00 10,581 Maths
SVT 10,00 13 10,23 45,46 1,00 20,00 16 11,34 50,41 1,00 10,00 3,00 1,11 4,9 1,00

1,402 14,835 ScTechnoDPTechnologie 10,00 13 10,23 45,46 1,00 20,00 16 11,34 50,41 1,00 10,00 3,00 1,11 4,9 1,00
Phys-Chimie 10,00 13 10,23 45,46 1,00 20,00 16 11,34 50,41 1,00 10,00 3,00 1,11 4,9 1,00
Arts Plast 10,00 13 9,51 63,37 1,39 20,00 16 10,95 72,97 1,45 10,00 3,00 1,44 9,6 1,94 1,81 19,200 Arts
Ed Musicale 10,00 13 9,51 63,37 1,39 20,00 16 10,95 72,97 1,45 10,00 3,00 1,44 9,6 1,94
EPS 10,00 13 9,42 125,60 2,76 20,00 16 10,98 146,35 2,90 10,00 3,00 1,56 20,7 4,20 1,96 20,746 EPS
Moy. Géné. 10,00 13,00 10,05 939,4 20,00 16,00 11,18 10,00 3,00 1,13 103,8 103,819 Total Affelnet

Elève 2 Trimestre 1 Trimestre 2 Écart entre 2 trimestres Écart AFFELNET disciplinaire
MaFères Note bruts lissés Affelnet Rappo Note bruts lissés Affelnet Rappo Note bruts lissés Affelnet Rapport Rappo Affelnet Disciplines
LV1 4,90 3 6,91 46,06 1,59 5,0 8 8,53 56,89 1,53 0,10 5,00 1,62 10,82 1,31 1,23 21,646 Langues Viv
LV2 4,90 3 6,91 46,06 1,59 5,0 8 8,53 56,89 1,53 0,10 5,00 1,62 10,82 1,31
Français 4,90 3 7,23 96,37 3,33 5,0 8 8,81 117,41 3,15 0,10 5,00 1,58 21,04 2,55 1,19 21,036 Français
Histoire-Géo 4,90 3 7,12 94,92 3,28 5,0 8 8,72 116,33 3,13 0,10 5,00 1,61 21,41 2,60 1,44 21,413 Histoire-Géo
Maths 4,90 3 7,78 103,77 3,58 5,0 8 9,11 121,41 3,26 0,10 5,00 1,32 17,64 2,14 1,00 17,635 Maths
SVT 4,90 3 6,52 28,98 1,00 5,0 8 8,37 37,22 1,00 0,10 5,00 1,85 8,24 1,00

1,402 24,725 ScTechnoDPTechnologie 4,90 3 6,52 28,98 1,00 5,0 8 8,37 37,22 1,00 0,10 5,00 1,85 8,24 1,00
Phys-Chimie 4,90 3 6,52 28,98 1,00 5,0 8 8,37 37,22 1,00 0,10 5,00 1,85 8,24 1,00
Arts Plast 4,90 3 4,71 31,37 1,08 5,0 8 7,11 47,37 1,27 0,10 5,00 2,40 16,00 1,94 1,81 32,000 Arts
Ed Musicale 4,90 3 4,71 31,37 1,08 5,0 8 7,11 47,37 1,27 0,10 5,00 2,40 16,00 1,94
EPS 4,90 3 4,23 56,45 1,95 5,0 8 6,83 91,03 2,45 0,10 5,00 2,59 34,58 4,20 1,96 34,577 EPS
Moy. Géné. 4,90 3,00 6,29 593,3 5,00 8,00 8,17 766,3 0,10 5,00 1,88 173,0 173,032 Total Affelnet

Poids de chaque ma%ère pour un passage de 10/20 à 20/20 (élève 1) et pour un passage de 4,9/20 à 5/20 (élève 2).

1 043,2



Comparaison de 2 élèves

Tu peux savoir : scores Affelnet 2018 pour les notes (L. Miller 8/5/2019)

Elève 1 Trimestre 1 Trimestre 2 Trimestre 3 Année AFFELNET
MaFères Note bruts lissés Affelnet Note bruts lissés Affelnet Note bruts lissés Affelnet Note bruts lissés Affelnet Affelnet Disciplines
LV1 20,00 16 11,13 74,20 20,0 16 11,13 74,20 20,00 16 11,13 74,20 20,00 16,00 11,13 222,61 445,225 Langues Viv
LV2 20,00 16 11,13 74,20 20,0 16 11,13 74,20 20,00 16 11,13 74,20 20,00 16,00 11,13 222,61
Français 20,00 16 11,33 151,06 20,0 16 11,33 151,06 20,00 16 11,33 151,06 20,00 16,00 11,33 453,19 453,188 Français
Histoire-Géo 20,00 16 11,29 150,59 20,0 16 11,29 150,59 20,00 16 11,29 150,59 20,00 16,00 11,29 451,78 451,780 Histoire-Géo
Maths 20,00 16 11,22 149,62 20,0 16 11,22 149,62 20,00 16 11,22 149,62 20,00 16,00 11,22 448,87 448,868 Maths
SVT 20,00 16 11,34 50,41 20,0 16 11,34 50,41 20,00 16 11,34 50,41 20,00 16,00 11,34 151,23

453,677 ScTechnoDPTechnologie 20,00 16 11,34 50,41 20,0 16 11,34 50,41 20,00 16 11,34 50,41 20,00 16,00 11,34 151,23
Phys-Chimie 20,00 16 11,34 50,41 20,0 16 11,34 50,41 20,00 16 11,34 50,41 20,00 16,00 11,34 151,23
Arts Plast 20,00 16 10,95 72,97 20,0 16 10,95 72,97 20,00 16 10,95 72,97 20,00 16,00 10,95 218,90 437,808 Arts
Ed Musicale 20,00 16 10,95 72,97 20,0 16 10,95 72,97 20,00 16 10,95 72,97 20,00 16,00 10,95 218,90
EPS 9,90 8 6,83 91,03 9,9 8 6,83 91,03 9,90 8 6,83 91,03 9,90 8,00 6,83 273,08 273,076 EPS
Moy. Géné. 19,08 15,27 10,80 987,9 19,08 15,27 10,80 987,9 19,08 15,27 10,80 987,9 19,08 15,27 10,80 Total Affelnet

Elève 2 Trimestre 1 Trimestre 2 Trimestre 3 Année AFFELNET
MaFères Note bruts lissés Affelnet Note bruts lissés Affelnet Note bruts lissés Affelnet Note bruts lissés Affelnet Affelnet Disciplines
LV1 10,00 13 10,16 67,71 10,00 13 10,16 67,71 10,00 13 10,16 67,71 10,00 13,00 10,16 203,13 406,262 Langues Viv
LV2 10,00 13 10,16 67,71 10,00 13 10,16 67,71 10,00 13 10,16 67,71 10,00 13,00 10,16 203,13
Français 15,00 16 11,33 151,06 15,00 16 11,33 151,06 15,00 16 11,33 151,06 15,00 16,00 11,33 453,19 453,188 Français
Histoire-Géo 15,00 16 11,29 150,59 15,00 16 11,29 150,59 15,00 16 11,29 150,59 15,00 16,00 11,29 451,78 451,780 Histoire-Géo
Maths 15,00 16 11,22 149,62 15,00 16 11,22 149,62 15,00 16 11,22 149,62 15,00 16,00 11,22 448,87 448,868 Maths
SVT 5,00 8 8,37 37,22 5,00 8 8,37 37,22 5,00 8 8,37 37,22 5,00 8,00 8,37 111,67

334,998 ScTechnoDPTechnologie 5,00 8 8,37 37,22 5,00 8 8,37 37,22 5,00 8 8,37 37,22 5,00 8,00 8,37 111,67
Phys-Chimie 5,00 8 8,37 37,22 5,00 8 8,37 37,22 5,00 8 8,37 37,22 5,00 8,00 8,37 111,67
Arts Plast 15,00 16 10,95 72,97 15,00 16 10,95 72,97 15,00 16 10,95 72,97 15,00 16,00 10,95 218,90 437,808 Arts
Ed Musicale 15,00 16 10,95 72,97 15,00 16 10,95 72,97 15,00 16 10,95 72,97 15,00 16,00 10,95 218,90
EPS 15,00 16 10,98 146,35 15,00 16 10,98 146,35 15,00 16 10,98 146,35 15,00 16,00 10,98 439,04 439,044 EPS
Moy. Géné. 11,36 13,27 10,20 990,6 11,36 13,27 10,20 990,6 11,36 13,27 10,20 990,6 11,36 13,27 10,20 Total Affelnet

Écart=é1-é2 7,72 2,00 0,61 -2,8 7,72 2,00 0,61 -2,8 7,72 2,00 0,61 -2,8 7,72 2,00 0,61 -8,326 Total Affelnet

2 963,622

2 971,948


